



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

**Telefon direğinde mahsur kalan kedi donmak üzereyken kurtarıldı**  
Nevşehir'de telefon direğinde mahsur kalan kedi, iş makinası yardımıyla köylüler tarafından kurtarıldı.

## Kapadokya turizmi için Master Plan toplantısı yapıldı

Kapadokya ve Nevşehir turizmi için Vali Ali Fidan başkanlığında Master Plan toplantısı yapıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



VALİ FİDAN'DAN BELDE BELEDİYELERİNE ZİYARET ■ 2'DE

BAŞKAN ADAYI DOĞU'DAN NTB'YE ZİYARET ■ 3'TE

TRAFİK DENETİMİNDE 46 SÜRÜCÜYE CEZA KESİLDİ ■ 7'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4168 • 25 Ocak 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

KAPADOKYA EMLAK

Gayrimenkul Alım-Satım Kiralık Daire-Ofis ve Aracılık Hizmetleri

Nihat SERHAT  
0 384 212 3 212  
0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"  
www.kapadokyaemlak.com

## Başkan Savran: Bizimkisi ayırmadan, ötekileştirmeden ve kardeşçe bir memleket yürüyüşü

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, "Halkımızın bizden beklentilerini biliyor ve şehrimiz için çalışıyoruz. Bizimkisi ayırmadan, ötekileştirmeden ve kardeşçe bir memleket yürüyüşü." dedi.

## Sevde Avlanmaz Aile Sağlık Merkezi hizmete açıldı



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Sevde Avlanmaz Aile Sağlık Merkezi hizmet vermeye başladı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

## Suç örgütü üyesi Nevşehir'de yakalandı

Kafes-32 operasyonları kapsamında organize suç örgütünü çökmeye yönelik yapılan çalışmalarda örgütün bir üyesi de Nevşehir'de yakalandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## DSİ Derinkuyu'da 60 bin metreküp taş topladı

DSİ Genel Müdürü Balta, tarla içi geliştirme hizmetleri kapsamında DSİ tarafından Derinkuyu'da 60 bin metreküp taş toplandığını söyledi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## 2 binden fazla araç sürücüsüne ceza yazıldı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü trafik ekiplerince 7 bin 570 araç sürücüsü kontrol edildi. 15 araçta trafikten men edildi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

## KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Vali Fidan'dan belde belediyelerine ziyaret

**N**evşehir Valisi Ali Fidan, merkeze bağlı belde belediyelerini ziyaret etti. Vali Fidan, Kaymaklı Belediyesi ve Kavak Belediyesini ziyaret etti. Fidan, Başkan Harun Çekiç ve Başkan

Feridun Bağcı ile görüştü. Ziyarete başkanlardan çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Fidan, çalışmalarında da başarı diledi. HABER: SEZER ALTUNOK



## Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğünden sanayi işletmelerine duyuru

Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, şehirde faaliyet gösteren işletmelerin, yıllık işletme cetveli bildirimlerini yapmaları için uyarıda bulundu.

**DUYURULUR**

**Yıllık İşletme Cetveli Duyurusu**

Sanayi Sicil Belgesine sahip, sanayi işletmelerinin 2023 yılı **Yıllık İşletme Cetvelini 30 Nisan 2024 tarihine kadar** <https://sanayisicil.sanayi.gov.tr> adresinden girmeleri gerekmektedir. Vermeyenlere 8.322,00 TL idari para cezası uygulanır.

 **T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI**

**NEVŞEHİR SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ**

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğünden yapılan duyuruda, 6948 Sayılı Sanayi Sicil Kanunu'nun 2'nci maddesi gereğince sanayi işletmelerinin sanayi siciline kayıt edilmesi ve sanayi sicil belgesi almalarnın bir zorunluluk olduğu bildirildi. Sanayi Sicil Belgesi alan işletmeler aynı Kanunun 5'inci Maddesine göre her yıl vermek zorunda oldukları bir yıllık faaliyetlerini gösteren yıllık işletme cetvellerini takvim yılı sonundan itibaren en geç dört ay içinde (30 Nisan tarihine kadar) bağlı buldukları İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüklerine bildirmesi gerekiyor. Açıklamaya göre, Sanayi siciline kayıt olan işletmelerin 2023 yılına ait Yıllık İşletme Cetvellerini Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yayımlanan SGM 2014/11 no'lu Tebliğin 11'nci maddesi uyarınca

e- Devlet kapısı veya Bakanlık web sayfası Sanayi Sicil Bilgi Sistemi üzerinden (<http://sanayisicil.sanayi.gov.tr>) elektronik ortamda vermeleri gerekmektedir. Yoğunluk yaşanmaması adına son günlere bırakılmaması önem arz etmektedir. Sistem 7 gün 24 saat açık olduğundan mesai saatleri dışında ve hafta sonları da girişler yapılabilir. Söz konusu zorunluluğu yerine getirmeyen işletmelere aynı kanunun ilgili maddeleri uyarınca 2024 yılı için belirlenen 8 bin 322 TL İdari Para Cezası uygulanacağından, ilgililerin ceza müeyyideye maruz kalmamaları açısından 30 Nisan tarihine kadar 2023 yılı Yıllık İşletme Cetvellerini sistem üzerinden vermeleri önem arz etmektedir. HABER MERKEZİ

## Telefon direğinde mahsur kalan kedi donmak üzereyken kurtarıldı

Nevşehir'de telefon direğinde mahsur kalan kedi, iş makinası yardımıyla köylüler tarafından kurtarıldı.

Derinkuyu ilçesine bağlı Kuyulutlar köyünde köpekler tarafından kovalanan bir sokak kedisi telefon direğine çıktı. Direkte mahsur kalan kediyi gören köylüler, kurtarmak için seferber oldu. Yaklaşık 1 gün direkt mahsur kaldığı belirtilen kedi, donmak üzereyken köylüler tarafından fark edilerek iş makinası yardımıyla kurtarıldı. Kediyi kurtarmaya çalışan köylülerden biri, iş makinasının ucuna astıkları 'haşa' tabir edilen çuvalın içine bindi. İş makinası yardımıyla kedinin bulunduğu direğe uzanan vatandaş, kediyi bulunduğu yerden kurtardı. Kediyi kurtarmak için seferber olan köylüler ilginç görüntüler oluşturdu. İHA



## Acil Bakım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı başladı

Nevşehir Devlet Hastanesinin ev sahipliğinde 2024 yılı Acil Bakım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı başladı.

**A**cil Bakım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı'na Nevşehir'in çevre il ve ilçelerinden gelen sağlık idarecileri, hekimler ve sağlık personelleri katıldı.

Eğitime ilişkin bilgiler aktaran Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi Uzman Doktor Macit Yalçın, "Nevşehir Devlet Hastanesi ev sahipliğinde 2024 yılı "2023 yılı içerisinde yoğun çaba ve

girişimlerimizle hastanemiz acil servisi 2. seviyeden 3. seviyeye yükselmiş olup şehrimizin acil servis ihtiyacına en üst seviyede hizmet vermektedir. 7/24 çalışan ve yoğun hasta potansiyeline sahip olan acil servisler devamlı hizmet esaslı birimlerdir. Bu hizmetin kesintisiz devam etmesi için acil serviste görevli sağlık personelimizin donanımlı olması önem arz etmektedir. Hemşirelik hizmetlerinin daha nitelikli hale gelmesi için sertifikalı eğitim programları çok önemli. Eğitim programımız bütün acil servis hizmetlerinin daha nitelikli hale gelmesinde etkin olacağını düşünüyorum. Bütün sağlık personelimizin özverili çalışmalarının farkındayız ve sizleri önemsiyoruz, eğitime göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı hepinize teşekkür ediyorum ve çalışmalarınızda başarılar diliyorum." diye konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK



**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 06:21  
 SABAH : 07:46  
 ÖĞLE : 12:58

 İKİNDİ : 15:37  
 AKŞAM : 18:01  
 YATSI : 19:21

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 3  
 GECE -9

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Başkan Savran: Bizimkisi ayırmadan, ötekileştirmeden ve kardeşçe bir memleket yürüyüşü

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, "Halkımızın bizden beklentilerini biliyor ve şehrimiz için çalışıyoruz. Bizimkisi ayırmadan, ötekileştirmeden ve kardeşçe bir memleket yürüyüşü." dedi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Savran, Hacırüştu Mahallesi ve 20 Temmuz Mahallesi'nde esnaf ve ev ziyaretlerinde bulundu. İlk olarak Hacırüştu Mahallesi'ni ziyaret eden Savran, burada esnaflarla bir araya geldi. Esnafların talep ve önerilerini dinleyen Savran daha sonra 2000 Evler Mahallesi Emek Apartmanı sakinlerine konuk oldu. Apartman sakinleri ile sohbet eden Savran,

"Halkımızın sesini dinliyor ve onların dertleriyle dertlenip, onların isteklerini yerine getirmek için çalışıyoruz. Bu yolda heyecanımızı hiçbir zaman kaybetmedik. Vatandaşlarımızın bizlere gösterdiği teveccüh ve verdikleri destekle Nevşehir'i daha güzel, insanların daha mutlu olduğu, daha huzurlu olduğu bir şehir haline getirmek için durmadan çalışacağız." diye konuştu. BÜLTEN



## Başkan Adayı Doğu'dan NTB'ye ziyaret

MHP Nevşehir Belediye başkan adayları Adnan Doğu ve beraberindeki heyet Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti.



Ziyarette Doğu'ya, MHP İl Başkanı Ali Akkoç, MHP 25.Dönem Milletvekili Mehmet Varol ve Parti Yönetim Kurulu Üyeleri eşlik etti. Başkan Salaş ve Meclis Başkanı Mehmet Havalı'nın yer aldığı Ticaret Borsası binasında gerçekleşen ziyarette konuşan Doğu, Nevşehir'de yaşayan ve bu şehrin sorunlarını bilen biri olarak, gerçekleştirmek istedikleri projeleri anlattı ve NTB'nin taleplerini ve önerilerini dinledi. Çevre, sağlık, alt yapı, atık değerlendirme enerji projeleri, kültürel

çalışmalar ve sosyal sorumluluk projeleri, eğitim, turizm, organize sanayi bölgesinin geliştirilmesi ve genişletilmesi gibi çözüm odaklı belediyecilik anlayışını getireceklerini dile getiren Doğu, borsasının planlanan ve hayata geçirilen projeleri hakkındaki pozitif düşüncelerini Başkan Salaş'a ileterek çalışmalarında kolaylıklar diledi. Nevşehir için taşın altına elini koyan herkesin yanında olduklarını belirten Salaş'da Doğu ve beraberindeki heyete çalışmalarında başarılar diledi. HABER MERKEZİ

## Polisten KADES ve dolandırıcılık bilgilendirmesi

İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri, esnaf ve vatandaşlara "KADES" uygulaması ve dolandırıcılık konusunda bilgilendirme yaptı. Ekipler KADES uygulaması ve dolandırıcılara karşı dikkatli olunması konusunda broşür dağıtarak bilgilendirme yaptı. Ekipler ayrıca, muhtarlarla da bir araya gelerek bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu. HABER MERKEZİ



## Narkotik ekipleri 49 kişiyi bilgilendirdi

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Nevşehir'de kurs görenlere yönelik 49 kişiyi bilgilendirdi.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor. Ekipler, bilgilendirme faaliyetleri çerçevesinde Nevşehir ADEM Dikiş Nakış-Seramik-Hediyelik Eşya Kursu ve KAPEM

Diksiyon ve Spikerlik Kursunda yer alan katılımcılara yönelik gerçekleştirilen 2 faaliyette 49 kişiyi UYUMA Projesi, Narko Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne ve Önleyici Faaliyetler hakkında bilgilendirdi. HABER MERKEZİ



## Simya Kolejinde yarıyıl tatil kampı sona erdi

### Simya Kolejinde kamp programı yapılan deneme sınavı ile sona erdi.



Kolej 20 Ocak Cumartesi günü başladığı konu tekrarları ve birebir soru çözümleriyle, verimli bir şekilde geçirdiği kamp programını bugün yaptığı deneme sınavı ile sona erdi. Yarıyıl kampı gerçekleştirilen TYT - LGS deneme sınavı ile tamamladı. Oldukça verimli geçen kamp sürecinin sonunda düzenlenen deneme sınavıyla birlikte öğrencilerin 11 gün sürecek tatili başladı. Okul idarecileri okulun I. eğitim öğretim döneminde özveriyle çalışan öğretmenlere ve öğrencilere iyi tatiller diledi. HABER MERKEZİ

# Ölçü aletleri periyodik muayene için son gün 29 Şubat

**Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne ölçü aletleri periyodik muayene duyurusu yayınlandı.**

**N**evşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, 2024 yılı ölçü aletleri periyodik muayene başvuruları için son günün 29 Şubat olduğunu duyurdu.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne yayınlanan duyuru şöyle; "Her türlü ölçü ve ölçü aletinin milli ekonominin ve ticaretin gereklerine ve kamu yararına uygun; doğru ayarlı, muayene ve damgası yapılmış olarak kullanılması 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu gereğidir. Ölçü ve ölçü aletlerinin muayenelerine ilişkin iş ve işlemler 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu ve bu Kanuna dayanılarak çıkarılan yönetmelikler çerçevesinde yürütülmektedir. Kanununun 9. maddesinin (b) fıkrası gereğince ölçü ve ölçü aletleri periyodik muayeneye tâbi tutulmaktadır. Bu itibarla; Akaryakıt istasyonlarında bulunan Akaryakıt, LPG, CNG, Adblue, Mobil Tanker Sayaçları ve Lastik Hava Basınçölçerler; Kapasitesi 2 bin kilogramın üzerinde otomatik olmayan tartı aletleri, Aks kantarları, Hassas kütle ölçüleri için Muayene başvuruları <https://basvuruportal.tse.org.tr> adresli Başvuru Portalı üzerinden iki yılda bir Türk Standardları Enstitüsüne (TSE) elektronik ortamda yapılacaktır.

Otomatik tartı aletleri ve tartım kapasitesi 2 bin kilogramın ve altında olan otomatik olmayan tartı aletleri muayene başvuruları iki yılda bir Tartı Aletleri Yetkili Muayene Servislerine yapılacaktır.

Hız İhlal Tespit Donanımları, Egzoz gazı emisyon ölçüm cihazları her yıl, Isı

Sayaçları muayene başvuruları beş yılda bir ilgili Muayene Servislerine yapılacaktır. Takograf Cihazlarının muayene başvuruları ilgili Muayene Servislerine gün/ay/yıl takip edilerek iki yılda bir yapılacaktır. Taksimetre Cihazlarının muayene başvuruları ilgili Muayene Servislerine gün/ay/yıl takip edilerek yılda bir yapılacaktır.

Belediyelerce tespit edilecek yer ve günlerde kurulan, üretici ve pazarıcı esnafı tarafından malların doğrudan tüketicilere perakende olarak satıldığı açık veya kapalı Pazar yerlerinde kullanılan ve tartım kapasitesi 2.000 kg ve altında olan III ve IV üncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri yay ve elektronik tertibatı bulunmayan tartım kapasitesi 2 bin kilogramın ve altında olan mekanik tartı aletleri; Masa terazileri, Asma teraziler, Tek kollu kantarlar, ibreli terazi vb. tartı aleti kullanıcıları tarafından Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluklarına başvurulmalıdır.

İlimizde bulunan Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Memurlukları; Nevşehir Belediyesi, Avanos Belediyesi, Derinkuyu Belediyesi, Gülşehir Belediyesi, Hacıbektaş Belediyesi, Kozaklı Belediyesi ve Ürgüp Belediye Başkanlıklarında mevcuttur. Şebekelerinde takılı olan 10 yılını doldurmuş elektrik, su ve doğalgaz sayaçları için; İlgili Belediye Başkanlıkları, Elektrik ve Doğalgaz Dağıtım Firmaları tarafından <https://dijitalbakanlik.sanayi.gov.tr/M> üzerinden Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji

Müdürlüğü'ne yapılır.

Bakanlığımızdan muayene ve damgalama yetkisi almış Yetkili Muayene Servislerine <http://msurapor.sanayi.gov.tr> adresinden ulaşılabilir.

Ölçü ve ölçü aleti sahiplerinin kullanmış oldukları ve periyodik muayene zamanı gelen ölçü ve ölçü aletleri için, yukarıda belirtilen kurum ve kuruluşlara 29/02/2024 günü mesai bitimine kadar periyodik muayene yaptırmak için müracaat etmeleri gerekmekte olup, müracaat

etmeyen ölçü ve ölçü aleti sahiplerine, 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'nun 15/c Maddesine göre "damga süresi dolmuş ölçü aleti kullanmak" fiilinden dolayı her bir ölçü aleti için 3 bin 218 – 64 bin 352 00 TL arası İdari Para Cezası uygulanacaktır.

İlgililerin cezalı duruma düşmemeleri, süresi içinde yasal sorumluluklarını yerine getirmeleri hususu; Kamuoyuna ve ilgililere önemle duyurulur." HABER MERKEZİ

## Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü



## Belediye Başkan Adayı Doğu'dan NEVESOB'a ziyaret

**MHP Nevşehir Belediye Başkan Adayı Adnan Doğu beraberindeki heyet ile Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı ziyaret etti.**

**B**elediye Başkan Adayı Doğu, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimi kapsamında NEVESOB Başkanı Pınarbaşı'na ziyarette bulundu. Ziyarette Doğu'ya, MHP İl Başkanı Ali Akkoç, MHP 25.Dönem Milletvekili

Mehmet Varol ve parti yönetim kurulu üyeleri eşlik etti. Başkan Pınarbaşı ziyaretleri sebebiyle Başkan Adayı Adnan Doğu ve heyete teşekkür ederek, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçiminde başarılar diledi. HABER MERKEZİ



## Kapadokya turizmi için Master Plan toplantısı yapıldı

**Kapadokya ve Nevşehir turizmi için Vali Ali Fidan başkanlığında Master Plan toplantısı yapıldı.**



Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, Vali Ali Fidan başkanlığında, turizmin dünyaya açılan kapısı Nevşehir ve Kapadokya'nın ileriye yönelik turizm stratejilerini belirlemek, sahip olduğu doğal ve kültürel mirasın tanıtılması ve korunması amacıyla Master Plan

toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Belediye Başkan Yardımcısı Furkan Feralan, Kültür ve Turizm İl Müdürü Arda Heb ve ilgili kurumların yetkilileri katıldı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

# Sevde Avlanmaz Aile Sağlık Merkezi hizmete açıldı

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Sevde Avlanmaz Aile Sağlığı Merkezi hizmet vermeye başladı.

**H**ayırsever iş insanı tarafından Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde yaptırılan Sevde Avlanmaz Aile Sağlığı Merkezi hizmet vermeye başladı. Aile Sağlığı Merkezinde vatandaşlara, aile hekimleri Dr. İlgıt Haliloğlu ve Dr. Figen

İnceçayır hizmet verecek. TOKİ Aile Sağlığı merkezinde hizmet alan 44 Nolu Aile Hekimliği birimine kayıtlı olan kişiler de sağlık hizmetini Sevde Avlanmaz Aile Sağlığı Merkezinden alacak. **HABER MERKEZİ**



## DSİ Derinkuyu'da

### 60 bin metreküp taş topladı

DSİ Genel Müdürü Balta, tarla içi geliştirme hizmetleri kapsamında DSİ tarafından Derinkuyu'da 60 bin metreküp taş toplandığını söyledi.



Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, sosyal medya hesabından paylaştığı videolu anlatım ile Derinkuyu'da yapılan tarla içi geliştirme hizmetlerini anlattı. DSİ Müdürü Balta, Derinkuyu'da 172 bin 500 dekar alanda arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetlerinin

tamamlandığını söyleyerek, "355 kilometre stabilize malzemeli tarla içi ulaşım yolu tamamlandı. 60 bin metreküp taş toplanarak taş toplama işlemleri devam ediyor." dedi. Balta, ilçede tarla içi geliştirme hizmetlerinin devam edeceğini belirtti. **HABER: ÖZLEM EKİCİ**

## Kozaklı'da muhtarlara tarımsal desteklemeler anlatıldı

**K**ozaklı'da TARSİM Kayseri Bölge Müdürlüğü Personelleri tarafından, tarım sigortaları 2024 yılı uygulamaları hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Kozaklı Kaymakamı konferans salonunda düzenlenen toplantıda Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) Kayseri Bölge Müdürlüğü personelleri tarafından

muhtarlarına "Tarım Sigortaları 2024 Yılı Uygulamaları" hakkında bilgi verildi. Muhtarlara devlet destekli tarım sigortalarının 2024 yılı uygulamaları ile ilgili bilgilendirme sunumu yapan TARSİM yetkilileri, işi son güne bırakmadan ürünlerini "TARSİM" sigortası yaptırmalarının önemini anlattı. **HABER: YASEMİN EKİCİ**



## "İzafiyet" adlı tiyatro oyunu NEVÜ'de sahnelendi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından "İzafiyet" adlı tiyatro oyunu, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) sahnelendi.



**N**EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ ve Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğüne bağlı tüm Bölge Müdürlüklerince NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda her ay düzenli olarak temsil verilmesinin karara bağlanmasının ardından 2023-2024 eğitim- öğretim yılının dördüncü tiyatro gösterimi olan "İzafiyet" adlı tiyatro oyunu, tiyatro

severlerle buluşturuldu. Mark ST. Germain'in yazdığı, Buğra Koçtepe'nin çevirdiği ve yönettiği, genç gazeteci Margaret Harding'in Albert Einstein'la yaptığı söyleşi üzerinden Einstein'ın hayatının ayrıntılarını konu alan oyun, tiyatro severler tarafından beğeniyle izlendi. Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü ile NEVÜ arasında imzalanan protokol kapsamında NEVÜ'de her ay düzenli olarak halka açık tiyatro etkinlikleri devam edecek. **BÜLTEN**

## 2 binden fazla araç sürücüsüne ceza yazıldı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü trafik ekiplerince 7 bin 570 araç sürücüsü kontrol edildi. 15 araçta trafikten men edildi.

**N**evşehir Emniyet Müdürlüğü trafik ekipleri tarafından trafik denetimleri aralıksız devam ediyor. Ekiplerce 7 bin 570 araç sürücüsünün kontrolü yapılırken, 15 araç trafikten men edildi. Hız ihlalden 921, kırmızı ışık ihlalden

250, hatalı parktan 203, taşıma kanununa muhalefetten 124 ve diğer maddelerden 718 olmak üzere toplamda 2 bin 216 araç sürücüsüne ceza yazıldı. Ayrıca 26 yaralanmalı trafik kazasında 31 kişi yaralandı. **HABER MERKEZİ**



# Suç örgütü üyesi Nevşehir'de yakalandı

Kafes-32 operasyonları kapsamında organize suç örgütünü çökertmeye yönelik yapılan çalışmalarda örgütün bir üyesi de Nevşehir'de yakalandı.

İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, Antalya Gazeteciler Cemiyeti'nde (AGC) gazetecilerle bir araya geldi. AGC Başkanı İdris Taş ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılanan Çevik, Antalya (Alanya) merkezli Adana ve Kahramanmaraş'ta eş zamanlı olarak düzenlenen "Kafes-32" operasyonlarında, elebaşılığını İsmail Süner'in yaptığı organize suç örgütünün çökertilmesine ilişkin gözaltı sayısının 12'ye yükseldiğini bildirdi.

## "SOKAK EŞKİYALARINDAN VATANDAŞIMIZI KURTARMAYA KARARLIYIZ"

Çevik yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bu sabah bir operasyon daha

gerçekleştirdik. Sayın Bakanımız bunu duyurdu. Alanya'da Adanalılar gurubu dediğimiz İsmail Süner adlı şahsın örgüt liderliğini yaptığı 11 kişiyi almıştık, 1 kişiyi de Nevşehir'de saklanırken aldık. Şu an toplam 12 gözaltımız var. Bunlar da esnafı bıktıran, haraç alan, çöken, sokak eşkiyası işte. İşyeri kurşunlayan, insanların görüntülerini alıp tehdit eden, nemalanan, huzursuzluk veren, cebir, şiddet, baskı uygulayarak insanları yıldırان bir grup. Sözüm ona eşkiya grubu. Allah'ın izniyle bu sabah Alanya'da yapmış olduğumuz operasyonlarla bu örgütü tamamen ama tamamen sildik, çökerttik. Bir tek kişi kalmayınca kadar bu sokak eşkiyalarından, serserilerinden vatandaşımızı kurtarmaya kararlıyız." İHA



## Tarım Danışmanı Yeşil'den asma gözyaşı ile ilgili bilgilendirme

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, asmanın gözyaşı hakkında bilgilendirmede bulundu.



Tarım Danışmanı Yeşil, Kışın erken dönemde yapılan budamanın asmaları erken uyandırabilirken, geç dönemde yapılan budama uygulamaları ise asmaların geç uyanmasına neden olabildiğini belirtti. Yeşil bilgilendirmesinde, "İlkbahar geç donlarından çekinen ya da büyük arazilerde bağcılık yapan üreticilerin budamayı zamanında yapamamaları yüzünden bu durumla sık sık karşı karşıya kalabilmektedir. Kesim yerlerinden akmaya başlayan su damlacıklarının oluşması "Asmalarda Kanama" yetiştiriciler tarafından ise "Ağlama" olarak adlandırılmaktadır. Asmalardaki kanama, büyük çapta toprak sıcaklığı ile ilgilidir. 20 cm toprak derinliğinde sıcaklığın +4 0 derece ile +6 0 derece arasında olduğu dönemde çok çok az bir kanama ihtimali mevcut

olup sıcaklığın +8 0dereceye çıkması dahi bu ihtimali fazla arttırmamaktadır. Toprak sıcaklığının giderek artması sonucu kanama yoğunluğu da artış göstermektedir. Toprak sıcaklığı 10 - 12 0C'ye ulaştığında maksimum kanama yoğunluğuna erişilmektedir. Budamanın gerçekleştiği kesim yerlerinde dışarı çıkan bu sıvı, yeni kesim işleminin yapılmaması halinde kısa bir süre içerisinde azalarak sona ermektedir. Bu durum bir basınç azalmasından olmayıp kesim yerlerinde kısa süre içerisinde bir mantar dokusu oluşmaya başlayarak iletim demetlerinin dışı açık uçlarını kapatmasından kaynaklanmaktadır. İşte bu esnada dikkat etmemiz gereken bir konu var. Akan bu sıvı şayet asmanın kış gözleri üzerinde birikim yapacak olursa, bu gözlerin sürmesi gecikebilmekte ve hatta bazen sürmeyi dahi önleyebilmektedir. Bu nedenle ülkemizin bazı yörelerinde ilkbahar donlarının tehlikeli olduğu yörelerde budama zamanının tayinin çok önemli olduğu ortaya çıkmaktadır. Bu neden çok fazla kanama özelliğine sahip çeşitlerde budama zamanı iyi tespit edilmelidir." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

KAWKAB MOSTAFA

Y. Kimlik No: 99783818698

## Kapadokya Teknopark CAPPIN2C girişimci adaylarını bekliyor

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kapadokya Teknopark Kapadokya Uluslararası Kuluçka Merkezi (CAPPIN2C) yeni dönem girişimcilerini bekliyor.

NEVÜ Kapadokya Teknopark tarafından geliştirilen CAPPIN2C programının yeni dönem çağrılarını başlandı. Teknoloji tabanlı iş fikri olan girişimcilere, nitelikli hizmetler sunarak fikirlerinin olgunlaştırılması ve geliştirilmesi sürecinde rehberlik eden CAPPIN2C Kuluçka Merkezi yeni dönem girişimcilerini bekliyor. "TÜM ÖĞRENCİ VE AKADEMİSYENLERİMİZİ CAPPIN2C'YE BEKLİYORUZ" Program hakkında bilgi veren NEVÜ Rektörü ve Kapadokya Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Semih Aktekin, Kapadokya Teknopark, girişimcilerin iş fikirlerinin ve prototiplerinin başarılı şirketlere dönüşmesi noktasında girişimcilere destek olarak oluşturduğu bu nitelikli ekosistemin başlarıyla büyümeye devam ettiğini söyledi. "TÜM GİRİŞİMCİ ADAYLARINI BAŞVURU YAPMAYA DAVET EDİYORUM" Kapadokya Teknopark tarafından geliştirilen CAPPIN2C Kuluçka Programı'nın girişimcilere fikirlerini

hayata geçirmek ve onları geliştirmek için önemli destek sağlayan iş geliştirme merkezi olduğunu belirten Aktekin, "Kapadokya Teknopark'ın ana misyonu teknoloji tabanlı girişimcilik ekosistemi oluşturmak ve girişimcileri desteklemektir. Girişimci adayların bilgi ve tecrübe eksikliği nedeniyle iş fikirlerini hayata geçirmekte zorluklar ile karşılaşmaktadırlar. Bu zorlukları aşma konusunda Teknoparkımız CAPPIN2C programı ile girişimcilere destek olmaya devam etmektedir. Kapadokya Uluslararası Kuluçka Merkezi'nde teknoloji tabanlı iş fikrine sahip girişimcilere tamamen ücretsiz olarak ortak ofis ve internet altyapısıyla eğitim, mentorluk, koçluk, yatırım ağlarına ve fon kaynaklarına erişim hizmetleri verilmektedir. Bu hizmetlerden faydalanmak isteyen tüm girişimci adaylarını başvuru yapmaya davet ediyorum. Geniş yatırım olanaklarının merkezi olan Kapadokya'da yapılan güçlü işbirlikleri ve girişimcileri yatırımcı ile buluşturma sürecinde de destek olan kuluçka merkezimize tüm öğrenci ve akademisyenlerimizi bekliyoruz." dedi. HABER MERKEZİ



# Cisco Networking Academy'den KÜN'e "Lider Üniversite" ödülü

Cisco Networking Academy tarafından düzenlenen 'Cisco Networking Academy Türkiye Çalıştayı'nda Kapadokya Üniversitesi (KÜN) "Öğrenci Sayısında Lider Üniversite" olarak ödüllendirildi.

Hızla küreselleşen dünyanın değişimine senkronize olmak, gelişmelerin ardında kalmamak ve uluslararası standartlardan ödün vermemek ilkesi doğrultusunda Cisco Networking Academy ile iş birliği yaparak eğitim programlarını yapılandıran KÜN, Cisco Networking Academy tarafından "Öğrenci Sayısında Lider Üniversite" olarak ödüllendirildi. Dünyada birçok ülke, kurum ve öğrenci tarafından tercih edilen, Kapadokya Üniversitesinin Bilgisayar Programcılığı, Bilişim Güvenliği Teknolojisi ve Yönetim Bilişim Sistemleri programlarında

başlayan Cisco Networking Academy eğitim sistemiyle; birden fazla dilde eğitimlerde yüz yüze ve çevrim içi müfredatı, etkileşimli eğitim araçları, uygulamalı eğitim etkinlikleri ve öğrenciye anında geri bildirim sağlayan çevrim içi değerlendirmeleri birleştiren bir eğitim sistemi olarak sunuluyor. Mezunlardan pek çoğu çeşitli sektörlerde başarılı bir ICT kariyerine sahip olan Cisco Networking Academy, eğitim sistemini kurumsal iş birlikleriyle güçlendirerek bugüne kadar 4 milyondan fazla öğrenci yetiştirdi. HABER MERKEZİ



## Kozaklı Kaymakamlık Voleybol Turnuvası sona erdi

**K**ozaklı'da düzenlenen Kaymakamlık Voleybol Turnuvası'nda Kırşehir Pancar Kooperatifspor şampiyon oldu. Kozaklı İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından kurumlar arasında Kaymakamlık Voleybol Turnuvası düzenlendi. Turnuvada Kırşehir Pancar

Kooperatifspor şampiyon oldu. Kozaklı Jandarma ikinci olurken, Mehmet Akif Ersoy İlkokulu da ödül aldı. Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, turnuvayı düzenleyen İlçe Gençlik Spor Müdürü Deniz Hacıbekiroğlu ve personeline, turnuvaya katılan sporculara teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Trafik denetiminde 46 sürücüye ceza kesildi

İl Emniyet Müdürlüğü trafik ekiplerince vatandaşların güvenli bir şekilde seyahat etmeleri amacıyla trafik denetimi yapıldı.



**N**evşehir genelinde araç yoğunluğunun olduğu yollarda, kavşaklarda ve trafik ışıklarının olduğu yerlerde alınan trafik tedbirlerine ilave olarak Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından "ihbarlı emniyet kemeri - kırmızı ışık - cep telefonu" denetimi gerçekleştirildi. Yapılan denetimde kırmızı ışık ihlalinden 24, emniyet kemeri takmamaktan 8, cep telefonu kullanmaktan 6 ve diğer maddelerden 8 olmak üzere 46 araç ve sürücüsüne ceza kesildi. HABER MERKEZİ

## İÇME SUYU VE KANALİZASYON BORU VE EK PARÇALARI VE MUHTELİF MALZEME SATIN ALINACAKTIR NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ SU VE KANALİZASYON HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

**2024 Yılı İçme Suyu ve Kanalizasyon Boru ve Ek Parçaları ve Muhtelif Malzeme Alımı** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/83763**
- 1-İdarenin**
- a) Adı : **NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ SU VE KANALİZASYON HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**
- b) Adresi : **15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. Avanos Yolu 5. Km Merkez/NEVŞEHİR**
- c) Telefon ve faks numarası : **3842151011 - 3842151018**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**
- 2- İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : **2024 Yılı İçme Suyu ve Kanalizasyon Boru ve Ek Parçaları ve Muhtelif Malzeme Alımı**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **6 kısım / muhtelif ebatlarda boru ve ek parça ve klor alımı**  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir İl Özel İdaresi Merkez Yerleşkesinde Bulunan Ambarlara Teslim edilecektir.**
- ç) Süresi/teslim tarihi : **1. Kısım METAL İÇME SUYU EK PARÇALARI için Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacak 45 gün içinde teslim edilecektir. 2. Kısım PVC, KAPLİN, PPRC VE PE İÇME SUYU EK PARÇALARI için Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacak 45 gün içinde teslim edilecektir. 3. Kısım KANALİZASYON KORUGE BORU VE EK PARÇALARI için Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacak 45 gün içinde teslim edilecektir. 4. Kısım PVC, PPRC VE HDPE BORU için Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacak 45 gün içinde teslim edilecektir. 5. Kısım HDPE MUAYENE BACASI VE TABAN ELEMANI için Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacak 45 gün içinde teslim edilecektir. 6. Kısım SODYUM HİPOKLORİT (NaOCl) SIVI KLOR için Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacak; her ayda bir idarenin istediği miktarda partiler halinde alınacak olup; 250 gün içinde teslim edilecektir.**
- d) İşe başlama tarihi : **Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacaktır.**
- 3-İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **19.02.2024 - 10:30**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **İhale Bürosu**
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



## Nevşehir Belediyespor Bergama maçına hazırlanıyor

Bergama Sportif Faaliyetler A. Ş. ile karşılaşacak olan Nevşehir Belediyespor hazırlıklara başladı.

Sезonun 16. haftasında kendi evinde Bergama Sportif Faaliyetler A. Ş. ile oynayacak olan Nevşehir Belediyespor galibiyete odaklanmış durumda. Kırmızı beyaz formalı ekip Teknik Direktör İbrahim Cezayir'in gözetiminde galibiyet serisini yakalamak için yoğun bir

tempoda çalışarak hazırlıklarını sürdürüyor. Maçtan 3 puan alarak ligde üst sıralara çıkmayı hedefleyen takım 28 Ocak Pazar günü oynanacak olan maç öncesi, hem bireysel performansları artırmak hem de takım uyumunu güçlendirmek adına antrenmanlara ağırlık veriyor. HABER: SEZER ALTUNOK



## Altinyıldızlı karateciden Türkiye derecesi

Altinyıldız İlköğretim Kurumu öğrencisi karate turnuvasında Türkiye 3'üncülüğü elde etti.



Sakarya'da düzenlenen Şehit Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okkan Karate Turnuvası'nda Altinyıldız öğrencisi Şevval Öztürk Türkiye 3'üncüsü oldu. Şevval Öztürk 14 şehir, 49 kulüp ve 682 sporcunun katıldığı karate turnuvasında

rakiplerini yenerek Türkiye derecesi elde etti. Okul yönetiminden yapılan açıklamada, "Öğrencimizi, velimizi ve öğrencimizi yetiştiren öğretmenleri tebrik eder, başarılarının devamını dileriz." HABER MERKEZİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)